
 

ZARZĄDZENIE NR 117 / 15 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium/zasiłku szkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072, oraz § 6 ust. 5 

Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie miasta Bielsk Podlaski, przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/183/05 

Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie przyznawania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Bielsk 

Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. Mr 104, poz. 1244, z 2006 r. Nr 130, poz. 1233, z 2008 r.  

Nr 142, poz. 1383) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego/zasiłku szkolnego 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta 

Bielsk Podlaski.  

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 270/12 Burmistrza Miasta Biesk Podlaski  z dnia  

16 sierpnia 2012 roku w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium 

szkolnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                         BURMISTRZ  MIASTA 

 

                                                                                                       /-/ Jarosław Borowski 

 


